จำนวน ๒ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุงานบ้านงานครัว รายการแปรงล้างถังน้ำดื่ม จำนวน ๒ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

อินเตอร์ วอเตอร์ ทรีทเม้นท์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕,๓๕๐.๐๐ บาท (ห้าพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ปฏิพัทธ์ อัตชู 

(นายปฏิพัทธ์ อัตชู)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น